★ ★

HH PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

j LEI N° 3.581 DE 06 DE JUNHO DE 2023.
AUTORIA; VEREADOR SAMOEL MAIA DE OLIVEIRA

"INSTITUI NO ÂMBITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, O DIA DA BÍBLIA.'

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, FAZ SABER QUE a Câmara Municipal aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica instituido e incluido no calendário oficial do Município de Arujá, o Dia da Biblia, que
será comemorado anualmente no segundo domingo do mês de dezembro.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Arujá, 06 de junho de 2023.

OriDE CAMA

feito

Registrado e publicado neste Departamento
da Administração, na data acima.

Eliana
-jL -Apíarecida PradoiWangini

Secretária Municipal Adjunta

"Endereço: Rua José Basilio Alvarenga, n' 90 - Vila Flora Regina - Arujá - SP - CEP' 07400-000
ICPO-PMA,MOD280P,„,Or,cioTin.b,3..Pr.,.«v,aM„„icl..,d.A,v,S-OS.02.02,« l-tP. 07400-000-Fone (011) 4652-7600 - Fax (O 11) 4655-3634 "

ri^licado no Jornai; ^
j6,0. e.

Pág. IJ j
^3^3 J C.J_?.^. J oi^ j